
CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ - VINCULADOS/PARATLETAS

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20221Etapa: Data:

25M BORBOL FEM.ª PROVA1 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANNA DE PAULA V349106 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M BORBOL MASC.ª PROVA2 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PIETRO ATHOS DE PAULA V373489 2015 RADIO CLUBE/MS 00:30.14

50M BORBOL FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA V375910 2010 A3 SWIM TEAM
4 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 01:07.06

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE SANDERSON FONSECA V375934 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 FELIPE MARTINS NUNES V344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
4 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 00:58.80
5 DAVI LUCAS AYALA V375901 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
6 JOAO ROBERTO MOURA V375865 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 JOÃO PEDRO AMARILIA V375935 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FABIANA DA SILVA DE SOUZA V375876 2014 AABB 99:99.99
4 NICOLE GAMARRA OLIVEIRA V375749 2014 AABB 99:99.99
5 JULIA CRUVINEL FERREIRA V375757 2014 AABB 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JORGE LEZA SARAVY V375903 2014 A3 SWIM TEAM
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 00:30.14

qrlTotal26/02/2022 07:26:53Piscina - Versão: 2.37.0.0 1



CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ - VINCULADOS/PARATLETAS

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ARTHUR BACCHI AMORIM V375746 2015 AABB 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANNA JULIA GONÇALVES DA V375914 2011 APAN - COSTA 99:99.99
4 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 HELENA BITTAR NOBRE V375872 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LARA MARTINS V375913 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
2 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA V375910 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 AGATHA SOBRAL FONSECA V375895 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 01:15.41
5 BEATRIZ ROJAS V375898 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
6 MANUELA FRANCO V375905 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 THAIS CAMILO GUENKA V375911 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO AMARILIA V375935 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 JOAO ROBERTO MOURA V375865 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 FELIPE SANDERSON FONSECA V375934 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 JOÃO PEDRO KLAIN MIRANDA V375936 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR V375902 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.99
2 CAIO NOVAES V375899 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 ARTHUR CATRINK V375896 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 FELIPE MARTINS NUNES V344109 2008 FUNLEC/MS 00:45.30
5 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99
6 BRUNO BATISTA V375897 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 DAVI LUCAS AYALA V375901 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 PARALIMPICOS 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB 99:99.99

26/02/20223Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ - VINCULADOS/PARATLETAS

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA DE PAULA V349106 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 JULIA CRUVINEL FERREIRA V375757 2014 AABB 99:99.99
4 HELENA LUIZA OLIVEIRA V373481 2013 RADIO CLUBE/MS 00:26.50
5 NICOLE GAMARRA OLIVEIRA V375749 2014 AABB 99:99.99
6 FABIANA DA SILVA DE SOUZA V375876 2014 AABB 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA14 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JORGE LEZA SARAVY V375903 2014 A3 SWIM TEAM
3 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 ARTHUR BACCHI AMORIM V375746 2015 AABB 99:99.99
5 PIETRO ATHOS DE PAULA V373489 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 JOÃO GABRIEL CAVALLARO V375871 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANNA JULIA GONÇALVES DA V375914 2011 APAN - COSTA 99:99.99
4 HELENA BITTAR NOBRE V375872 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 SOFIA SILVEIRA SANTOS V375873 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA CARDOSO ANDRADE V268887 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA V375910 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 MILENA MARQUES V375906 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
5 MARIA LUIZA CARDOSO V375907 2012 A3 SWIM TEAM 99:99.99
6 LARA MARTINS V375913 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUISA ELÓA MAGIONI V375904 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
2 SARAH JERONIMO MACHADO V375945 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 ALINE OLIVEIRDA CODORBA V375947 2012 AABB 99:99.99
4 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 00:53.24
5 LARISSA MORO PEROSA V375745 2011 AABB 99:99.99
6 BEATRIZ ROJAS V375898 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 AGATHA SOBRAL FONSECA V375895 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
8 MANUELA FRANCO V375905 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICHOLAS SILVA V375955 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 JOÃO PEDRO AMARILIA V375935 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ - VINCULADOS/PARATLETAS

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 JOÃO PEDRO KLAIN MIRANDA V375936 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 JOAO ROBERTO MOURA V375865 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI V375909 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR V375902 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 CHRYSTOPHER MAGIONI V375900 2006 A3 SWIM TEAM 99:99.99
5 DAVI LUCAS AYALA V375901 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 KAIO FERREIRA V375912 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.99
8 LUCAS SILVEIRA SANTOS V375874 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 BRUNO BATISTA V375897 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.99
2 MIGUEL SANTOS SILVA V336299 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
3 FELIPE MARTINOTTO CRUZ V373485 2011 RADIO CLUBE/MS 00:51.02
4 FELIPE MARTINS NUNES V344109 2008 FUNLEC/MS 00:36.14
5 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 00:46.69
6 LEONARDO MORO PEROSA V375744 2012 AABB 99:99.99
7 ARTHUR CATRINK V375896 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
8 CAIO NOVAES V375899 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 PARALIMPICOS 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GERSON TERRA V375864 1970 RADIO CLUBE/MS
4 GIVANILDO DOS SANTOS V375868 1976 RADIO CLUBE/MS
5 PÉRITO PEREIRA ANDRADE V375866 1996 RADIO CLUBE/MS
6 THIAGO ELLYEL ORTIZ V375858 2003 RADIO CLUBE/MS

2 ª SÉRIE

1 ALEXANDRO TEODORO SILVA V375939 2005 RADIO CLUBE/MS
2 MATHEUS OTA HIRASAKA V375860 2003 RADIO CLUBE/MS
3 GABRIEL HENRIQUE LIMA V375863 2005 RADIO CLUBE/MS
4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB 02:05.12
5 ROBSON WILLIAM OLIVEIRA V375867 1990 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 CLAUDIO NICOLAS LUNA V375861 2006 RADIO CLUBE/MS
7 LUCAS SPINDOLA SANTANA V375859 1994 RADIO CLUBE/MS
8 WILLIAM GOMES DOS SANTOS V375870 2005 RADIO CLUBE/MS

25M PEITO FEM.ª PROVA19 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA LUIZA OLIVEIRA V373481 2013 RADIO CLUBE/MS 00:32.98
5 GIOVANNA DE PAULA V349106 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA20 PRÉ-MIRIM E MIRIM 26/02/2022 Final
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CIRCUITO FEDAMS
TORNEIO ANA CAROLINA MUNIZ - VINCULADOS/PARATLETAS

BALIZAMENTO

Data: 26/02/2022 à 26/02/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

26/02/20223Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO GABRIEL CAVALLARO V375871 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 00:33.56
5 PIETRO ATHOS DE PAULA V373489 2015 RADIO CLUBE/MS 00:34.43

50M PEITO MASC.ª PROVA21 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO AMARILIA V375935 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 KAIO FERREIRA V375912 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 CAIO NOVAES V375899 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.99
6 LUCAS SILVEIRA SANTOS V375874 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 JOÃO PEDRO KLAIN MIRANDA V375936 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA22 ABSOLUTO 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA SILVEIRA SANTOS V375873 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 AGATHA SOBRAL FONSECA V375895 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.99
4 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 SARAH JERONIMO MACHADO V375945 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.99
7 HELENA BITTAR NOBRE V375872 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA25 PARALIMPICOS 26/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB 99:99.99
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